Простой и эффективный подогрев воды в бассейне.
Электрический нагреватель
Продукция Pahlen Pool System:
надёжность вашего бассейна.
Дополнительная информация на сайте:
Шведский дизайн и производство с 1967
Что такое электрический нагреватель?

• Укомплектован пластиковыми фиксаторами - Для простой и удобной установки.
• Поставляется с муфтами для клеевого соединения Ø 50 мм - Для простого подключения к линии подачи воды.
Электронагреватель из термопласта
Электронагреватели из термостойкого пластика 3-18 кВт
пластиковые электронагреватели имеют мощность от 3 до 18 кВт. Корпус выполнен  из термостойкого пластика. ТЭНы изготавливаются из
сплава Incoloy 825. Также с ТЭНом из титана для дополнительной гарантии в случаях с очень агрессивной водой, с высоким содержанием
хлора, где большой риск возникновения коррозии. Нагреватели укомплектованы встроенным термостатом, реле защиты от перегрева и
датчиком потока.
Минимальный поток 90 л/мин. Максимальное давление: 2,5 бар. Для плавательных бассейнов до 100 м3
Преимущества и характеристики
Технические характеристики
ТЭН из сплава Инколой 825 Тэн из титана
Амперы,
3 фазы
Арт. № кг Арт. № кг кВт 230 В 400 В
141600 1,7 141600T 1,7 3 8 5
141601 1,7 141601T 1,7 6 15 9
141602 1,7 141602T 1,7 9 23 14
141603 2,2 141603T 2,1 12 31 18
141604 2,2 141604T 2,1 15 38 22
141605 2,2 141605T 2,1 18 46 27
Доступен в исполнении для труб 1½" или с резьбовым соединением 1½".
>
5
0

достаточно подключить силовой кабель.
• Диапазон мощностей от 3 до 15 кВт - Быстрый и удобный нагрев плавательного бассейна.
• Цифровой контроль и светодиодный дисплей - Простота установки температуры и управления.
• Новый современный дизайн и материалы. Корпус Aqua HL выполнен из армированного термопластика - Прочный
и стойкий к коррозии.
• Aqua HL разработан для горизонтальная установки - Устраняет воздушные пробки и предотвращает повреждение ТЭНов.
• ТЭНы изготовлены из сплава Incoloy 825 или опционно из титана - Для усиленной защиты от коррозии.
• Нагреватель оснащен реле защиты от перегрева и датчиком потока - Двойная защита от перегрева и слабого потока
воды.
• Спаренные встроенные контакторы - Предотвращает перегрев, если один из контакторов вышел из строя.
Преимущества и характеристики
Электронагреватель Aqua HL
Технические характеристики
ТЭН из сплава Инколой 825 Тэн из титана Амперы, 3 фазы/кВт Амперы, 3 фазы/кВт
Арт. № кг Арт. № кг 400 В 415 В
141800 2,6 141800T 2,55 3 кВт, 5 А 3,5 кВт, 5 А
141801 2,6 141801T 2,55 6 кВт, 9 A 6,5 кВт, 9 A
141802 2,6 141802T 2,55 9 кВт, 13 A 10 кВт, 14 A
141803 2,6 141803T 3 12 кВт, 18 A 13 кВт, 18 A
141804 3 141804T 3 15 кВт, 22 A 16,2 кВт, 23 A
230 В, 1 фаза 230 В, 3 фазы
141820 2,6 141820T 2,55 3 кВт, 13 A -
141821 2,6 141821T 2,55 6 кВт, 26 A -
141830 2,6 141830T 2,55 - 3 кВт, 8 A
141831 2,6 141831T 2,55 - 6 кВт, 15 A
141832 2,6 141832T 2,55 - 9 кВт, 23A
Elvärmare Plast
0
1
2